
ES]ADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — GRADUAÇÃO — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N.” 01/2023 — CAXIAS DO SUL

A 5ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE
CAXIAS DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições conferidas pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ-RS. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 5ª Promotoria de Justiça Especializada
de Caxias do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Insãíçãº diszgfáªmª Entrevista Nota Final

1 Henrique Rodrigues 005 50 40 90
APROVADO

2 Thais Swaisser de Ramos 002 45 35 80
APROVADO

Ana Paula Carlesso Del 001 Ausente . .
Savio

Mariana da Rosa Pereira 003 Ausente - .
Gabriel Fontana Brocheni 004 Ausente - -

ADRIANAr CHESANI
5ª Promotora de Justi ', ializada de Caxias do Sul,

Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 03 (o? l'.) 3

Procedimento 01443.000.844/2023  –  Evento 0002  –  Página 4


